
UCHWAŁA NR 1398/XLVII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie petycji dotyczącej utworzenia przystanku na ul. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 84 ust. 4 i 5
Statutu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVlll/2005 Rady Miasta
Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 3791),
po przedłożeniu projektu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Uznaje się petycję w sprawie utworzenia przystanku na ul. Jana Pawła II za zasadną. 

§ 2.
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Lublin do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia i przesłania kopii uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E0EB-291D-4D47-81E2-B94FD53E7BA6. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 3 marca 2023 r.



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie petycji dotyczącej utworzenia przystanku na ul. Jana Pawła II

Dnia 19 grudnia 2022 r. do Rady Miasta Lublin wpłynęła petycja ------------ -------------- 
w sprawie utworzenia przystanku na ul. Jana Pawła Il.

Po  analizie  petycji  oraz  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem  Prezydenta  Miasta 
Lublin  (pismo  z  dnia  25  stycznia  2023  r.,  znak:  KP-PS-I.152.1.17.2022)  stwierdza  się, 
że rzeczywiście  istnieje  potrzeba wybudowania dodatkowego przystanku autobusowego 
na ul. Jana Pawła II pomiędzy przystankami „Gęsia" a „Roztocze” w stronę centrum miasta. 
Dzięki nowemu przystankowi mieszkańcy dzielnicy Węglin Południowy będą mogli szybciej 
dostać  się  do  swojego miejsca zamieszkania,  pracy,  czy  nauki.  Ta  jedna z  najszybciej 
rosnących dzielnic Lublina ma zdecydowanie za ubogą dostępność komunikacji miejskiej, 
dlatego  powyższa  inwestycja  jest  jak  najbardziej  potrzebna.  Inwestycję  polegającą 
na budowie przystanku autobusowego, o którym mowa w ulicy kategorii „G” (główna), jaką 
jest  ul.  Jana  Pawła  II,  należy  lokalizować  w  zatokach  autobusowych,  co  wymaga 
zapewnienia  środków  finansowych  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej,  a  także 
realizację  robót  budowlanych.  Realizacja  przystanku jest  możliwa przy  udziale  środków 
pochodzących z Funduszy Europejskich w ramach projektu z zakresu mobilności miejskiej 
obejmującego m.in. budowę/przebudowę/modernizację przystanków komunikacji miejskiej 
wraz z infrastrukturą przystankową i okołoprzystankową planowanego do realizacji w nowej 
perspektywie  finansowej  2021-2027  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla 
Lubelskiego na lata 2021-2027.

W świetle powyższego petycję uznaje się za zasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E0EB-291D-4D47-81E2-B94FD53E7BA6. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1398/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie petycji dotyczącej utworzenia przystanku na ul. Jana 

Pawła II 
Identyfikator dokumentu F4C8E0EB-291D-4D47-81E2-B94FD53E7BA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-21292342 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2023 09:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E0EB-291D-4D47-81E2-B94FD53E7BA6. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



